
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLH7271/2022 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Rozstrzygnięcie Rady Gminy o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach 

ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust.l ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), Rada Gminy Gościeradów zarządza, co 
następuje:

1. Sfinansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych 
Gminy, zakłada się ze środków pochodzących z:
- budżetu Gminy,
- Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska,
- Unii Europejskiej,
- Partnerstwa Prywatno - Publicznego,
- Skarbu Państwa.

2. Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej prowadzona będzie przy 
uwzględnieniu zasady wspierania interesu publicznego, we współdziałaniu z innymi podmiotami 
publicznymi i prywatnymi działającymi i inwestującymi na terenie niniejszego planu.

3. Zadania z zakresu gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z ustaleniami planu oraz 
zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku obowiązującym na terenie Gminy 
Gościeradów, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi i lokalnymi.

13



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII/271/2022 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dane przestrzenne aktu planowania przestrzennego

Dane przestrzenne planu, sporządzone na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.), stanowią 
załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.

Prze wuun 
$ m • ny^^teradó w

K^aztof Galant

14


